PREGÃO  PRESENCIAL – SRP N° 004/2017

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura de São Miguel do Gostoso / RN, torna público que a Licitação em referência,

que teve por objetivo:  Prestação de serviços de assessoria e consultoria técnica na  elaboração,

encaminhamento, acompanhamento dos contratos de repasse, convênios entre outros

instrumentos congênere regulados pela Portaria Interministerial n° 424/2017, operados no

Sistema de Convênios -SICONV, abrangendo também os sistemas dos ministério s da saúde e

educação SIGOB, FNS, SIMEC. Acompanhamento de contratos de repasses firmados com

Caixa Econômica Federal - GIGOV. Prestação de serviços na elaboração das Prestações de

Contas dos Recursos dos Programas Federais das portar ias do FNDE — PNAE, PDDE,

PNATE teve como vencedor: CENTRO DE AÇÃO COMUNITARIA DE ENTIDADES

ORGANIZACIONAIS- RN (CACEX) – CNPJ: 02.398.628/0001-12.

SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, 29 de março de 2017.

GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS

Pregoeiro Municipal